Председателю Правления КПК «ДОВЕРИЕ»

г. Омарову А.Н.
от  ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

                                                                  ___________________________________________________________________________
Паспорт: серия                     №                       выдан «      »                                 года

___________________________________________________________________

(кем)

ИНН ______________________________________________________________

СНИЛС ___________________________________________________________
Зарегистрирован по адресу: ___________________________________________

____________________________________________________________________

Место фактического проживания: ______________________________________

____________________________________________________________________

Дата рождения
«_____»__________________19_____года

Место рождения _____________________________________________________

Место работы _______________________________________________________

Должность __________________________________________________________

Контактные телефоны:
Рабочий

______________________

Домашний
______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены  КПК «ДОВЕРИЕ».
С Уставом КПК и другими нормативными документами, регламентирующими деятельность КПК ознакомлен(а), признаю их полностью и обязуюсь выполнять.

Обязуюсь оплатить:

Вступительный взнос в размере 100 (сто) рублей - в пятнадцатидневный срок с момента принятия решения о приёме в Кооператив;

Паевой взнос в размере 3300 (три тысячи триста) рублей - в пятнадцатидневный срок с момента принятия решения о приёме в Кооператив;

другие взносы - в размерах и в сроки, установленные решениями Общего собрания Кооператива.

Подпись заявителя _______________
          « ____ » ________________  201__ г.

Членскую книжку получил  ________________ г. ___________________
                                                                            дата                                 (подпись)

Решение о приеме в КПК «ДОВЕРИЕ» утверждено на заседании Правления Кооператива

(протокол № ______ от « _____ » ________________ 201___г.)
____________________

            _________________

подпись

     фамилия регистратора

Заполняется регистратором

регистрационный  номер

подпись